
 

                                              

2020年４月27日 

各 位 

会 社 名 ヨネックス株式会社 

代 表 者 代表取締役社長 林田 草樹  

（コード番号7906 東証第二部） 

問合せ先 常務取締役 米山 修一 

TEL（03）3839－7112 

 

2020年３月期 決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月11日（月）に予定しておりました2020年３月期の決算発表について、下記の

通り、延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１． 延期の理由 

   新型コロナウイルス感染拡大の影響および緊急事態宣言の発令を受け、監査手続きも含めた

決算全般に係る業務に遅れが生じており、決算数値確定に時間を要する見込みであることから、

決算発表を延期することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。なお、再度の変

更等、今後開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいたします。 

 

株主・投資家をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 


